起終點

集合處 102~105

401~403

1F

501

502

503

504

1F

505

4美

5美

309~312 408~410

2F

3美

506

~

508

2F

509

~

512 2F 412、411

2F

112

111

513 407 404~406

一、主旨：讓在校生歡送畢業生，並讓 畢業生

    在畢業前夕，對校園作最後一次的回顧，期

    待永康美麗的校園，能在童年回憶中，留下

    最懷念難忘的印象。

二、詳細說明：

1.六年級校園巡禮隊伍，於一樓穿堂排成兩行縱隊，由校長、會長及四處主任及特教生帶領畢業班完成校園巡禮。

2.校園巡禮則路線以一、二樓為主，隊伍編排以一、二樓班級及幼稚班學生為主(於班級前就定位，除了 101~

105、111、112班以外)，三到四樓以上班級請依排定位置至一、二樓列隊歡迎。

3.當日早上 8：00活動開始，請各班提早五分鐘就定位等待畢業班到達。畢業班到時，各班排以鼓掌夾道歡送畢業

生直到畢業生離開班級。

4.各班依照安排的位置走廊左右各安排一路，夾道歡送畢業生。巡禮路線會繞過轉彎處，麻煩附近的班級導師協助

指導，連接至下一個班級。

5.畢業生校園巡禮流程如下:

(1) 起點排列說明：於 8：00辦公室旁穿堂集合完畢，隊伍從右至組排列，前半部分為 601~607+615班，後面為

608~614班。隊伍從請參考位置編排圖，由 601先行出發 608→602→609→603…依序出發，結束後再回原本位

子集合。

(2)路線：辦公室旁穿堂集合(起點)→行政大樓→教學大樓(北棟)→美術大樓→南棟→上南棟 2樓→

美術大樓 2樓→2樓教學大樓(北棟)→行政大樓 2→校長室→檔案室→108

班→110班旁樓梯下→回穿堂集合(終點)。

108學年度畢業生校園巡禮

時間：6月 24日(三) 8：00  地點：永康國小

路線圖如下：

  藍色為去程路線

     紅色為回程路線
學務處 製

108學年度六年級畢業班校園巡禮集合位置圖

1F 走廊

※說明：

1. 編排位置依禮堂入場順序進行編排。

2. 集合時各班排 2排，班頭位子面向走廊排隊。

3. 出發順序為 601→608→602→609→603…依序出發，最後

出發班級為 615班。

4. 回程集合時，各班位置不變，但請將各班班頭位子向大

門口方向排隊，按出發順序準備進入禮堂。

608 609 610 611 612 613 614

走廊

601 602 603 604 605 606 607 615

101班教室 102班教室

辦公室

B1合作社廣場

穿堂階梯